
INGREDIENTES: Panceta y papada de cerdo, pimentón, sal, azúcares (lactosa, azúcar, dextrosa),

dextrina, especias, estabilizantes (E-450, E-451), antioxidante (E-316, E-300), conservador (E-252),

colorante (E-120), proteínas de leche y de soja, y tripa natural de cerdo.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener en un lugar fresco y seco

MODO DE EMPLEO: Una vez comenzada la pieza, guardar a temperatura de refrigeración

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Contiene leche y soja y puede contener trazas de gluten, huevo

y sulfitos.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

2858Kj/681Kcal

27g

4,2g

3,3g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas

66 g

7,3g

16g

Sal

Chorizo Danielet


